Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

Las Malvinas son argentinas

Anexo de Resolucion

Numero: ACTO-2022-86223106-APN-DFPY E#MI

Referencia: EX-2022-75167347- -APN-DNE#MI - ANEXO 111

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Jueves 18 de Agosto de 2022

ORDEN NACIONAL

AUTONOMISTA

COMUNISTA

DE LA CULTURA LA EDUCACION Y EL TRABAJO
DE LA VICTORIA

DEL OBRERO

DEL TRABAJO Y LA EQUIDAD

DEMOCRATA CRISTIANO

FE

FEDERAL

GEN

INSTRUMENTO ELECTORAL POR LA UNIDAD POPULAR

MOVIMIENTO AL SOCIALISMO
MOVIMIENTO DE INTEGRACION Y DESARROLLO
MOVIMIENTO LIBRES DEL SUR

MOVIMIENTO POLITICO SOCIAL Y CULTURAL PROYECTO SUR

OBRERO

RENOVADOR FEDERAL
TERCERA POSICION P3P
UNION CIVICA RADICAL

DISTRITO BUENOS AIRES

COALICION CIVICA - ARI
COMUNISTA

MONTO EN PESOS $

$ 187.575,35
$17.664,42

$ 155.607,96
$1.492.766,09
$23.928,11

$ 32.506,76

$ 285.749,63
$ 83.476,32
$35.194,74
$61.324,11

$ 127.517,14

$ 25.094,13
$ 84.058,03
$ 80.905,76

$ 76.598,87

$207.995,33
$511.987,12
$ 386.060,61
$ 2.696.560,95

MONTO EN PESOS $

$ 1.519.407,15
$ 15.746,95



COMUNISTA AUTENTICO

CONFIANZA PUBLICA

CONSERVADOR POPULAR

DE LA VICTORIA

DE TRABAJADORES POR EL SOCIALISMO
DEL DIALOGO

DEL OBRERO

DEL TRABAJO Y DEL PUEBLO

DEL TRABAJO Y LA EQUIDAD

DIGNIDAD POPULAR

ESPACIO ABIERTO PARA EL DESARROLLO Y LA INTEGRACION SOCIAL
FEDERAL
FRENTE FEDERAL DE ACCION SOLIDARIA DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES

FRENTE PATRIOTA FEDERAL
FRENTE RENOVADOR
GANAR

INTEGRAR

LEALTAD Y DIGNIDAD DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES

MOVIMIENTO AL SOCIALISMO

MOVIMIENTO DE INTEGRACION FEDERAL
MOVIMIENTO DE INTEGRACION Y DESARROLLO
MOVIMIENTO LIBRES DEL SUR

MOVIMIENTO SOCIAL POR LA REPUBLICA
NUEVO BUENOS AIRES

NUEVO ENCUENTRO POR LA DEMOCRACIA Y LA EQUIDAD

POLITICA ABIERTA PARA LA INTEGRIDAD SOCIAL
POLO SOCIAL

PROPUESTA FEDERAL PARA EL CAMBIO
RENOVADOR FEDERAL

REPUBLICANO FEDERAL

SOCIALISTA

TERCERA POSICION P3P

TODOS POR BUENOS AIRES

UNION POPULAR FEDERAL

UNIR

VERDE

DISTRITO CAPITAL FEDERAL

AUTODETERMINACION Y LIBERTAD
DE LAS CIUDADES EN ACCION

$ 39.367,36
$19.683,68
$ 15.746,95
$717.931,71
$ 429.689,85
$86.429,74
$162.412,11
$ 15.746,95
$11.495,27
$ 208.159,22

$ 39.367,36
$23.620,42
$9.841,84

$57.082,67
$ 648.514,66
$9.841,84
$19.683,68

$ 53.557,32

$7.873,47

$ 29.525,52
$202.799,97
$372.811,01
$114.576,03
$ 42.092,26

$ 358.965,86

$10.440,28
$98.418,41
$86.429,74
$ 337.421,86
$19.683,68
$23.620,42
$1.242.703,37
$ 37.398,99
$7.873,47
$8.963,43

$ 39.367,36

MONTO EN PESOS $

$ 73.682,89
$29.502,94



DE TRABAJADORES POR EL SOCIALISMO
DEL TRABAJO Y DEL PUEBLO
DEMOCRATA CRISTIANO

DIGNIDAD POPULAR

FEDERAL

FRENTE GRANDE

GEN

INSTRUMENTO ELECTORAL POR LA UNIDAD POPULAR

JUSTICIALISTA
MOVIMIENTO AL SOCIALISMO
MOVIMIENTO LIBRES DEL SUR

NUEVO ENCUENTRO POR LA DEMOCRACIA'Y LA EQUIDAD

SEAMOS LIBRES
SOCIALISTA

SOCIALISTA AUTENTICO
UNION POPULAR FEDERAL
UNIR

DISTRITO CATAMARCA

COALICION CIVICA - ARI

CORRIENTE MARTIN FIERRO

DEL TRABAJO Y DEL PUEBLO

INTRANSIGENTE

JUSTICIALISTA

MOVIMIENTO DE ACCION VECINAL
MOVIMIENTO IZQUIERDA JUVENTUD DIGNIDAD
MOVIMIENTO LIBRES DEL SUR

NUEVO ENCUENTRO POR LA DEMOCRACIA Y LA EQUIDAD

NUEVO ESPACIO DE OPINION
SOCIALISTA

TERCERA POSICION P3P

UNION CELESTE Y BLANCO

UNION DEL CENTRO DEMOCRATICO
UNION POPULAR FEDERAL

DISTRITO CHUBUT

CHUBUT SOMOS TODOS

DE LA CULTURA LA EDUCACION Y EL TRABAJO
JUSTICIALISTA

$ 153.259,03
$16.236,27
$14.014,78
$7.873,47
$23.621,41
$52.351,39
$7.873,47

$2.922,53

$ 250.401,75
$2.676,98
$7.873,47

$16.236,27

$ 40.590,67
$ 78.592,03
$19.683,68
$16.236,27
$2.124,21

MONTO EN PESOS $

$ 38.839,32
$ 15.589,56
$29.339,37
$9.779,79
$ 65.552,29
$29.423,64
$7.873,47
$9.882,17

$ 29.029,50

$ 39.547,30
$ 29.646,52
$49.270,43
$9.882,17
$ 25.423,26
$9.779,79

MONTO EN PESOS $

$ 43.390,42

$26.477,29
$26.477,29



PRO - PROPUESTA REPUBLICANA
UNION CIVICA RADICAL

DISTRITO CORDOBA

ACCION PARA EL CAMBIO

COMPROMISO FEDERAL

COMUNISTA

DE LA VICTORIA

FRENTE FEDERAL DE ACCION SOLIDARIA
FRENTE GRANDE

HUMANISTA

INTRANSIGENTE

KOLINA

LIBERAL REPUBLICANO

MOVIMIENTO AL SOCIALISMO
MOVIMIENTO DE ACCION VECINAL
MOVIMIENTO DE INTEGRACION Y DESARROLLO

NUEVO ENCUENTRO POR LA DEMOCRACIA Y LA EQUIDAD

SOLIDARIO

VECINALISMO INDEPENDIENTE

DISTRITO CORRIENTES

PROYECTO POPULAR

UNION PARA EL DESARROLLO

DISTRITO ENTRE RIOS

CONSERVADOR POPULAR
FE

FRENTE ENTRERRIANO FEDERAL PARA EL TRABAJO LA PRODUCCION Y LA JUSTICIA SOCIAL

FRENTE GRANDE

GEN

JUSTICIALISTA

MOVIMIENTO AL SOCIALISMO
MOVIMIENTO POR TODOS
SOCIALISTA

UNION CIVICA RADICAL

$ 41.287,50
$41.297,47

MONTO EN PESOS $

$ 33.794,02
$14.172,25
$ 64.250,17
$ 64.385,24
$36.023,91
$ 64.250,17
$17.892,47
$27.937,88
$ 64.250,17
$ 66.953,39
$6.613,72

$7.725,36

$78.190,13

$ 64.250,17

$ 64.250,17
$ 33.794,02

MONTO EN PESOS $

$17.715,31
$ 101.827,86

MONTO EN PESOS $

$ 65.502,92
$59.893,08

$ 19.683,68

$ 15.746,95
$126.302,42
$ 236.668,83
$26.781,30
$19.683,68
$ 46.947,50
$146.279,12



DISTRITO JUJUY

ARRIBA JUJUY
BLANCO DE LOS TRABAJADORES
CAMBIO JUJENO

COMPROMISO FEDERAL
CRUZADA RENOVADORA

DE LA CONCERTACION FORJA
DEL OBRERO

DEMOCRATA CRISTIANO
ENCUENTRO JUJENO

GANA JUJUY

INSTRUMENTO ELECTORAL POR LA UNIDAD POPULAR

JUSTICIALISTA

KOLINA

LA IZQUIERDA DE LOS TRABAJADORES
LIBERTAD Y DEMOCRACIA RESPONSABLE
MOVIMIENTO DE INTEGRACION Y DESARROLLO

MOVIMIENTO INTEGRACION LATINOAMERICANA DE EXPRESION SOCIAL
MOVIMIENTO NORTE GRANDE

MOVIMIENTO POLITICO SOCIAL Y CULTURAL PROYECTO SUR
MOVIMIENTO POPULAR JUJENO

NUEVO ENCUENTRO POR LA DEMOCRACIA Y LA EQUIDAD

POR LA SOBERANIA POPULAR
PRIMERO JUJUY

PRO - PROPUESTA REPUBLICANA
RENOVADOR FEDERAL
SOCIALISTA

SOLIDARIO

UNION CIVICA RADICAL

DISTRITO LA PAMPA

DEL FRENTE

MOVIMIENTO DE INTEGRACION Y DESARROLLO

UNION CIVICA RADICAL

DISTRITO LA RIOJA

COALICION CIVICA - ARI

MONTO EN PESOS $

$17.715,31
$19.683,68
$ 37.398,99
$ 15.746,95
$ 37.398,99
$29.919,20
$ 45.198,84
$29.919,20
$ 37.398,99
$ 37.398,99

$29.919,20

$ 389.695,83
$29.919,20
$164.913,61
$ 37.398,99
$14.172,25

$ 37.398,99
$ 37.398,99
$ 15.746,95
$ 37.398,99
$29.919,20

$19.683,68
$17.715,31
$14.172,25
$14.172,25
$29.919,20
$29.919,20
$712.660,24

MONTO EN PESOS $

$ 6.240,36

$4.992,28

$17.894,73

MONTO EN PESOS $

$ 31.493,90



DEMOCRATA CRISTIANO
JUSTICIALISTA

DISTRITO MENDOZA

COALICION CIVICA - ARI

DE TRABAJADORES POR EL SOCIALISMO
FE

FEDERAL

INSTRUMENTO ELECTORAL POR LA UNIDAD POPULAR
MOVIMIENTO LIBRES DEL SUR
NUEVO ENCUENTRO POR LA DEMOCRACIA Y LA EQUIDAD

PRO - PROPUESTA REPUBLICANA
SOLIDARIO
VERDE

DISTRITO MISIONES

DE LA VICTORIA
FE
PRO - PROPUESTA REPUBLICANA

DISTRITO NEUQUEN

DEL OBRERO

EL FRENTE Y LA PARTICIPACION NEUQUINA
LA IZQUIERDA DE LOS TRABAJADORES
MOVIMIENTO LIBRES DEL SUR

NUEVA IZQUIERDA

SOCIALISTA

DISTRITO RIO NEGRO

IZQUIERDA POR UNA OPCION SOCIALISTA
JUNTOS SOMOS RIO NEGRO
MOVIMIENTO AL SOCIALISMO
MOVIMIENTO PATAGONICO POPULAR

MOVIMIENTO SOCIALISTA DE LOS TRABAJADORES

PRO - PROPUESTA REPUBLICANA

$24.811,02
$ 455.183,91

MONTO EN PESOS $

$ 79.960,04
$61.743,22
$ 14.892,60
$ 84.764,01

$ 44.677,80
$ 46.096,05
$ 14.892,60

$617.741,16
$ 14.892,60
$113.116,23

MONTO EN PESOS $

$73.931,33
$ 37.934,06
$171.160,82

MONTO EN PESOS $

$ 28.905,04
$127.986,10
$98.417,87
$ 56.413,86
$6.096,74

$ 31.044,61

MONTO EN PESOS $

$12.358,02
$ 41.253,58
$ 39.458,51
$103.723,89

$50.283,13

$142.208,78



UNION CIVICA RADICAL

DISTRITO SALTA

DE LA VICTORIA

FAMILIA, EDUCACION, LIBERTAD, IGUALDAD, CULTURA, INDEPENDENCIA, DEMOCRACIA,

AMBIENTE Y DESARROLLO

FRENTE GRANDE
JUSTICIALISTA
KOLINA

MOVIMIENTO SOCIALISTA DE LOS TRABAJADORES

POLITICA OBRERA
PRO - PROPUESTA REPUBLICANA
Sl - SALTA INDEPENDIENTE

DISTRITO SAN JUAN

BLOQUISTA

JUSTICIALISTA

MOVIMIENTO LIBRES DEL SUR
MOVIMIENTO VIDA Y COMPROMISO
OBRERO

POPULAR

PRO - PROPUESTA REPUBLICANA
PRODUCCION Y TRABAJO

DISTRITO SANTA CRUZ

ENCUENTRO CIUDADANO

KOLINA

OBRERO

SOMOS ENERGIA PARA RENOVAR SANTA CRUZ

DISTRITO SANTA FE

COALICION CIVICA - ARI

DEMOCRATA CRISTIANO

FE

MOVIMIENTO DE INTEGRACION Y DESARROLLO

$16.691,77

MONTO EN PESOS $

$ 56.409,44

$ 22.925,66

$ 25.747,59
$185.171,93
$ 25.407,20

$12.740,92

$19.189,15
$292.422,17
$ 35.205,92

MONTO EN PESOS $

$141.333,80
$622.814,85
$11.068,19
$27.183,47
$23.595,11
$9.841,84

$ 235.385,65
$58.846,41

MONTO EN PESOS $

$22.961,37
$21.593,71
$12.120,11
$187.968,99

MONTO EN PESOS $

$ 168.093,58
$ 32.519,64
$ 66.228,02
$ 32.519,65



DISTRITO SANTIAGO DEL ESTERO

FRENTE RENOVADOR
JUSTICIALISTA
MOVIMIENTO LIBRES DEL SUR

MOVIMIENTO SOCIALISTA DE LOS TRABAJADORES

SOCIAL DE CENTRO

DISTRITO TIERRA DEL FUEGO

COALICION CIVICA - ARI

DE LA CONCERTACION FORJA

DE LA CULTURA LA EDUCACION Y EL TRABAJO
DE LA VICTORIA

ENCUENTRO POPULAR

FRENTE AMBIENTE Y DESARROLLO

INSTRUMENTO ELECTORAL POR LA UNIDAD POPULAR

INTRANSIGENTE

JUSTICIALISTA

MOVIMIENTO AL SOCIALISMO

MOVIMIENTO DE INTEGRACION Y DESARROLLO
MOVIMIENTO POPULAR FUEGUINO

NUEVO ENCUENTRO POR LA DEMOCRACIA'Y LA EQUIDAD

NUEVO PAIS

OBRERO

PRO - PROPUESTA REPUBLICANA
SOCIAL PATAGONICO

SOLIDARIO

SOMOS FUEGUINOS

UNION CIVICA RADICAL
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CHRISTIAN FEDERICO ALVAREZ FLORES
Representante Titular
Direccion de Financiamiento Partidario Electoral
Ministerio del Interior

MONTO EN PESOS $

$175.221,60
$518.449,52
$11.415,17

$14.172,25

$ 69.035,95

MONTO EN PESOS $

$39.414,91
$ 62.362,31
$14.172,25
$ 62.362,31
$ 37.398,99
$ 27.557,15

$14.172,25

$62.362,31
$ 62.362,31
$ 4.846,62

$18.670,22
$ 36.449,50

$29.919,20

$ 37.398,99
$22.783,29
$39.414,91
$57.082,67
$22.045,72
$27.217,52
$ 45.661,30
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