

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

Las Malvinas son argentinas

Anexo de Resolución

Número:

Referencia: EX-2022-75167347- -APN-DNE#MI - ANEXO III

ORDEN NACIONAL	MONTO EN PESOS \$
AUTONOMISTA	\$ 187.575,35
COMUNISTA	\$ 17.664,42
DE LA CULTURA LA EDUCACION Y EL TRABAJO	\$ 155.607,96
DE LA VICTORIA	\$ 1.492.766,09
DEL OBRERO	\$ 23.928,11
DEL TRABAJO Y LA EQUIDAD	\$ 32.506,76
DEMOCRATA CRISTIANO	\$ 285.749,63
FE	\$ 83.476,32
FEDERAL	\$ 35.194,74
GEN	\$ 61.324,11
INSTRUMENTO ELECTORAL POR LA UNIDAD POPULAR	\$ 127.517,14
MOVIMIENTO AL SOCIALISMO	\$ 25.094,13
MOVIMIENTO DE INTEGRACION Y DESARROLLO	\$ 84.058,03
MOVIMIENTO LIBRES DEL SUR	\$ 80.905,76
MOVIMIENTO POLITICO SOCIAL Y CULTURAL PROYECTO SUR	\$ 76.598,87
OBRERO	\$ 207.995,33
RENOVADOR FEDERAL	\$ 511.987,12
TERCERA POSICION P3P	\$ 386.060,61
UNION CIVICA RADICAL	\$ 2.696.560,95
DISTRITO BUENOS AIRES	MONTO EN PESOS \$
COALICION CIVICA - ARI	\$ 1.519.407,15
COMUNISTA	\$ 15.746,95

COMUNISTA AUTENTICO	\$ 39.367,36
CONFIANZA PUBLICA	\$ 19.683,68
CONSERVADOR POPULAR	\$ 15.746,95
DE LA VICTORIA	\$ 717.931,71
DE TRABAJADORES POR EL SOCIALISMO	\$ 429.689,85
DEL DIALOGO	\$ 86.429,74
DEL OBRERO	\$ 162.412,11
DEL TRABAJO Y DEL PUEBLO	\$ 15.746,95
DEL TRABAJO Y LA EQUIDAD	\$ 11.495,27
DIGNIDAD POPULAR	\$ 208.159,22
ESPACIO ABIERTO PARA EL DESARROLLO Y LA INTEGRACION SOCIAL	\$ 39.367,36
FEDERAL	\$ 23.620,42
FRENTE FEDERAL DE ACCION SOLIDARIA DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES	\$ 9.841,84
FRENTE PATRIOTA FEDERAL	\$ 57.082,67
FRENTE RENOVADOR	\$ 648.514,66
GANAR	\$ 9.841,84
INTEGRAR	\$ 19.683,68
LEALTAD Y DIGNIDAD DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES	\$ 53.557,32
MOVIMIENTO AL SOCIALISMO	\$ 7.873,47
MOVIMIENTO DE INTEGRACION FEDERAL	\$ 29.525,52
MOVIMIENTO DE INTEGRACION Y DESARROLLO	\$ 202.799,97
MOVIMIENTO LIBRES DEL SUR	\$ 372.811,01
MOVIMIENTO SOCIAL POR LA REPUBLICA	\$ 114.576,03
NUEVO BUENOS AIRES	\$ 42.092,26
NUEVO ENCUENTRO POR LA DEMOCRACIA Y LA EQUIDAD	\$ 358.965,86
POLITICA ABIERTA PARA LA INTEGRIDAD SOCIAL	\$ 10.440,28
POLO SOCIAL	\$ 98.418,41
PROPUESTA FEDERAL PARA EL CAMBIO	\$ 86.429,74
RENOVADOR FEDERAL	\$ 337.421,86
REPUBLICANO FEDERAL	\$ 19.683,68
SOCIALISTA	\$ 23.620,42
TERCERA POSICION P3P	\$ 1.242.703,37
TODOS POR BUENOS AIRES	\$ 37.398,99
UNION POPULAR FEDERAL	\$ 7.873,47
UNIR	\$ 8.963,43
VERDE	\$ 39.367,36
DISTRITO CAPITAL FEDERAL	MONTO EN PESOS \$
AUTODETERMINACION Y LIBERTAD	\$ 73.682,89
DE LAS CIUDADES EN ACCION	\$ 29.502,94
	• ,

DE TRABAJADORES POR EL SOCIALISMO	\$ 153.259,03
DEL TRABAJO Y DEL PUEBLO	\$ 16.236,27
DEMOCRATA CRISTIANO	\$ 14.014,78
DIGNIDAD POPULAR	\$ 7.873,47
FEDERAL	\$ 23.621,41
FRENTE GRANDE	\$ 52.351,39
GEN	\$ 7.873,47
INSTRUMENTO ELECTORAL POR LA UNIDAD POPULAR	\$ 2.922,53
JUSTICIALISTA	\$ 250.401,75
MOVIMIENTO AL SOCIALISMO	\$ 2.676,98
MOVIMIENTO LIBRES DEL SUR	\$ 7.873,47
NUEVO ENCUENTRO POR LA DEMOCRACIA Y LA EQUIDAD	\$ 16.236,27
SEAMOS LIBRES	\$ 40.590,67
SOCIALISTA	\$ 78.592,03
SOCIALISTA AUTENTICO	\$ 19.683,68
UNION POPULAR FEDERAL	\$ 16.236,27
UNIR	\$ 2.124,21
DISTRITO CATAMARCA	MONTO EN PESOS \$
COALICION CIVICA - ARI	\$ 38.839,32
CORRIENTE MARTIN FIERRO	\$ 15.589,56
DEL TRABAJO Y DEL PUEBLO	\$ 29.339,37
INTRANSIGENTE	\$ 9.779,79
JUSTICIALISTA	\$ 65.552,29
MOVIMIENTO DE ACCION VECINAL	\$ 29.423,64
MOVIMIENTO IZQUIERDA JUVENTUD DIGNIDAD	\$ 7.873,47
MOVIMIENTO LIBRES DEL SUR	\$ 9.882,17
NUEVO ENCUENTRO POR LA DEMOCRACIA Y LA EQUIDAD	\$ 29.029,50
NUEVO ESPACIO DE OPINION	\$ 39.547,30
SOCIALISTA	\$ 29.646,52
TERCERA POSICION P3P	\$ 49.270,43
UNION CELESTE Y BLANCO	\$ 9.882,17
UNION DEL CENTRO DEMOCRATICO	\$ 25.423,26
UNION POPULAR FEDERAL	\$ 9.779,79
DISTRITO CHUBUT	MONTO EN PESOS \$
CHUBUT SOMOS TODOS	\$ 43.390,42
DE LA CULTURA LA EDUCACION Y EL TRABAJO	\$ 26.477,29
JUSTICIALISTA	\$ 26.477,29

PRO - PROPUESTA REPUBLICANA	\$ 41.287,50
UNION CIVICA RADICAL	\$ 41.297,47

DISTRITO CORDOBA	MONTO EN PESOS \$
ACCION PARA EL CAMBIO COMPROMISO FEDERAL COMUNISTA DE LA VICTORIA FRENTE FEDERAL DE ACCION SOLIDARIA FRENTE GRANDE HUMANISTA INTRANSIGENTE KOLINA LIBERAL REPUBLICANO MOVIMIENTO AL SOCIALISMO	\$ 33.794,02 \$ 14.172,25 \$ 64.250,17 \$ 64.385,24 \$ 36.023,91 \$ 64.250,17 \$ 17.892,47 \$ 27.937,88 \$ 64.250,17 \$ 66.953,39 \$ 6.613,72
MOVIMIENTO DE ACCION VECINAL MOVIMIENTO DE INTEGRACION Y DESARROLLO	\$ 7.725,36 \$ 78.190,13
NUEVO ENCUENTRO POR LA DEMOCRACIA Y LA EQUIDAD SOLIDARIO VECINALISMO INDEPENDIENTE	\$ 64.250,17 \$ 64.250,17 \$ 33.794,02
DISTRITO CORRIENTES	MONTO EN PESOS \$
PROYECTO POPULAR UNION PARA EL DESARROLLO	\$ 17.715,31 \$ 101.827,86
DISTRITO ENTRE RIOS	MONTO EN PESOS \$
CONSERVADOR POPULAR FE	\$ 65.502,92 \$ 59.893,08
FRENTE ENTRERRIANO FEDERAL PARA EL TRABAJO LA PRODUCCION Y LA JUSTICIA SOCIAL FRENTE GRANDE GEN JUSTICIALISTA MOVIMIENTO AL SOCIALISMO MOVIMIENTO POR TODOS SOCIALISTA UNION CIVICA RADICAL	\$ 19.683,68 \$ 15.746,95 \$ 126.302,42 \$ 236.668,83 \$ 26.781,30 \$ 19.683,68 \$ 46.947,50 \$ 146.279,12

DISTRITO JUJUY	MONTO EN PESOS \$
ARRIBA JUJUY BLANCO DE LOS TRABAJADORES CAMBIO JUJEÑO COMPROMISO FEDERAL CRUZADA RENOVADORA DE LA CONCERTACION FORJA DEL OBRERO DEMOCRATA CRISTIANO ENCUENTRO JUJEÑO GANA JUJUY INSTRUMENTO ELECTORAL POR LA UNIDAD POPULAR JUSTICIALISTA KOLINA	\$ 17.715,31 \$ 19.683,68 \$ 37.398,99 \$ 15.746,95 \$ 37.398,99 \$ 29.919,20 \$ 45.198,84 \$ 29.919,20 \$ 37.398,99 \$ 37.398,99 \$ 29.919,20 \$ 389.695,83 \$ 29.919,20
LA IZQUIERDA DE LOS TRABAJADORES LIBERTAD Y DEMOCRACIA RESPONSABLE MOVIMIENTO DE INTEGRACION Y DESARROLLO	\$ 29.919,20 \$ 164.913,61 \$ 37.398,99 \$ 14.172,25
MOVIMIENTO INTEGRACION LATINOAMERICANA DE EXPRESION SOCIAL	\$ 37.398,99
MOVIMIENTO NORTE GRANDE	\$ 37.398,99
MOVIMIENTO POLITICO SOCIAL Y CULTURAL PROYECTO SUR	\$ 15.746,95
MOVIMIENTO POPULAR JUJEÑO	\$ 37.398,99
NUEVO ENCUENTRO POR LA DEMOCRACIA Y LA EQUIDAD	\$ 29.919,20
POR LA SOBERANIA POPULAR PRIMERO JUJUY PRO - PROPUESTA REPUBLICANA RENOVADOR FEDERAL SOCIALISTA SOLIDARIO UNION CIVICA RADICAL	\$ 19.683,68 \$ 17.715,31 \$ 14.172,25 \$ 14.172,25 \$ 29.919,20 \$ 29.919,20 \$ 712.660,24
DISTRITO LA PAMPA	MONTO EN PESOS \$
DEL FRENTE MOVIMIENTO DE INTEGRACION Y DESARROLLO UNION CIVICA RADICAL	\$ 6.240,36 \$ 4.992,28 \$ 17.894,73
DISTRITO LA RIOJA	MONTO EN PESOS \$
COALICION CIVICA - ARI	\$ 31.493,90

JUSTICIALISTA	\$ 455.183,91
DISTRITO MENDOZA	MONTO EN PESOS \$
COALICION CIVICA - ARI	\$ 79.960,04
DE TRABAJADORES POR EL SOCIALISMO	\$ 61.743,22
FE	\$ 14.892,60
FEDERAL	\$ 84.764,01
INSTRUMENTO ELECTORAL POR LA UNIDAD POPULAR	\$ 44.677,80
MOVIMIENTO LIBRES DEL SUR	\$ 46.096,05
NUEVO ENCUENTRO POR LA DEMOCRACIA Y LA EQUIDAD	\$ 14.892,60
PRO - PROPUESTA REPUBLICANA	\$ 617.741,16
SOLIDARIO	\$ 14.892,60
VERDE	\$ 113.116,23
DISTRITO MISIONES	MONTO EN PESOS \$
DE LA VICTORIA	\$ 73.931,33
FE	\$ 37.934,06
PRO - PROPUESTA REPUBLICANA	\$ 171.160,82
DISTRITO NEUQUEN	MONTO EN PESOS \$
DEL OBRERO	\$ 28.905,04
EL FRENTE Y LA PARTICIPACION NEUQUINA	\$ 127.986,10
LA IZQUIERDA DE LOS TRABAJADORES	\$ 98.417,87
MOVIMIENTO LIBRES DEL SUR	\$ 56.413,86
NUEVA IZQUIERDA	\$ 6.096,74
SOCIALISTA	\$ 31.044,61
DISTRITO RIO NEGRO	MONTO EN PESOS \$
IZQUIERDA POR UNA OPCION SOCIALISTA	\$ 12.358,02
JUNTOS SOMOS RIO NEGRO	\$ 41.253,58
MOVIMIENTO AL SOCIALISMO	\$ 39.458,51
MOVIMIENTO PATAGONICO POPULAR	\$ 103.723,89
MOVIMIENTO SOCIALISTA DE LOS TRABAJADORES	\$ 50.283,13
DDO DDODIJESTA DEDIJUJICANA	¢ 1/2 209 79

\$ 24.811,02

\$ 142.208,78

DEMOCRATA CRISTIANO

PRO - PROPUESTA REPUBLICANA

UNION CIVICA RADICAL \$16.691,77

DISTRITO SALTA	MONTO EN PESOS \$
DE LA VICTORIA	\$ 56.409,44
FAMILIA, EDUCACION, LIBERTAD, IGUALDAD, CULTURA, INDEPENDENCIA, DEMOCRACIA, AMBIENTE Y DESARROLLO	\$ 22.925,66
FRENTE GRANDE	\$ 25.747,59
JUSTICIALISTA	\$ 185.171,93
KOLINA	\$ 25.407,20
MOVIMIENTO SOCIALISTA DE LOS TRABAJADORES	\$ 12.740,92
POLITICA OBRERA	\$ 19.189,15
PRO - PROPUESTA REPUBLICANA	\$ 292.422,17
SI - SALTA INDEPENDIENTE	\$ 35.205,92
DISTRITO SAN JUAN	MONTO EN PESOS \$
BLOQUISTA	\$ 141.333,80
JUSTICIALISTA	\$ 622.814,85
MOVIMIENTO LIBRES DEL SUR	\$ 11.068,19
MOVIMIENTO VIDA Y COMPROMISO	\$ 27.183,47
OBRERO	\$ 23.595,11
POPULAR	\$ 9.841,84
PRO - PROPUESTA REPUBLICANA	\$ 235.385,65
PRODUCCION Y TRABAJO	\$ 58.846,41
DISTRITO SANTA CRUZ	MONTO EN PESOS \$
ENCUENTRO CIUDADANO	\$ 22.961,37
KOLINA	\$ 21.593,71
OBRERO	\$ 12.120,11
SOMOS ENERGIA PARA RENOVAR SANTA CRUZ	\$ 187.968,99
DISTRITO SANTA FE	MONTO EN PESOS \$
COALICION CIVICA - ARI	\$ 168.093,58
DEMOCRATA CRISTIANO	\$ 32.519,64
FE	\$ 66.228,02
MOVIMIENTO DE INTEGRACION Y DESARROLLO	\$ 32.519,65

MONTO EN PESOS \$
\$ 175.221,60 \$ 518.449,52 \$ 11.415,17
\$ 14.172,25
\$ 69.035,95
MONTO EN PESOS \$
\$ 39.414,91 \$ 62.362,31 \$ 14.172,25 \$ 62.362,31 \$ 37.398,99 \$ 27.557,15
\$ 14.172,25
\$ 62.362,31 \$ 62.362,31 \$ 4.846,62 \$ 18.670,22 \$ 36.449,50
\$ 29.919,20
\$ 37.398,99 \$ 22.783,29 \$ 39.414,91 \$ 57.082,67 \$ 22.045,72 \$ 27.217,52 \$ 45.661,30